
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 11:42:30

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:54.890 00:00:00.529 00:00:01.212 00:00:57.463  75,42

 2 00:00:55.109 00:00:00.748 00:00:01.431 00:01:52.572  75,12

 3 00:00:55.395 00:00:01.034 00:00:01.717 00:02:47.967  74,74

 4 00:00:54.625 00:00:00.264 00:00:00.947 00:03:42.592  75,79

 5 00:00:54.864 00:00:00.503 00:00:01.186 00:04:37.456  75,46

 6 00:00:54.589 00:00:00.228 00:00:00.911 00:05:32.045  75,84

 7 00:00:54.720 00:00:00.359 00:00:01.042 00:06:26.765  75,66

 8 00:00:54.361 00:00:00.000 00:00:00.683 00:07:21.126  76,16

 9 00:00:54.931 00:00:00.570 00:00:01.253 00:08:16.057  75,37

 10 00:00:54.730 00:00:00.369 00:00:01.052 00:09:10.787  75,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.361

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RODRIGO MORAES  1 00:00:54.727 00:00:00.808 00:00:01.049 00:00:54.727  75,65

 2 00:00:54.795 00:00:00.876 00:00:01.117 00:01:49.522  75,55

 3 00:00:54.388 00:00:00.469 00:00:00.710 00:02:43.910  76,12

 4 00:00:54.042 00:00:00.123 00:00:00.364 00:03:37.952  76,61

 5 00:00:54.975 00:00:01.056 00:00:01.297 00:04:32.927  75,31

 6 00:00:54.522 00:00:00.603 00:00:00.844 00:05:27.449  75,93

 7 00:00:54.223 00:00:00.304 00:00:00.545 00:06:21.672  76,35

 8 00:00:53.919 00:00:00.000 00:00:00.241 00:07:15.591  76,78

 9 00:00:54.254 00:00:00.335 00:00:00.576 00:08:09.845  76,31

 10 00:00:54.314 00:00:00.395 00:00:00.636 00:09:04.159  76,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.919

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:55.488 00:00:01.282 00:00:01.810 00:00:56.142  74,61

 2 00:00:54.893 00:00:00.687 00:00:01.215 00:01:51.035  75,42

 3 00:00:54.766 00:00:00.560 00:00:01.088 00:02:45.801  75,59

 4 00:00:54.206 00:00:00.000 00:00:00.528 00:03:40.007  76,38

 5 00:00:55.426 00:00:01.220 00:00:01.748 00:04:35.433  74,69

 6 00:00:55.434 00:00:01.228 00:00:01.756 00:05:30.867  74,68

 7 00:00:55.024 00:00:00.818 00:00:01.346 00:06:25.891  75,24

 8 00:00:54.515 00:00:00.309 00:00:00.837 00:07:20.406  75,94

 9 00:00:54.574 00:00:00.368 00:00:00.896 00:08:14.980  75,86

 10 00:00:54.737 00:00:00.531 00:00:01.059 00:09:09.717  75,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.206

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 11:42:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FERNANDO BODRA  1 00:00:55.489 00:00:00.500 00:00:01.811 00:00:58.804  74,61

 2 00:00:54.989 00:00:00.000 00:00:01.311 00:01:53.793  75,29

 3 00:00:55.430 00:00:00.441 00:00:01.752 00:02:49.223  74,69

 4 00:00:55.079 00:00:00.090 00:00:01.401 00:03:44.302  75,16

 5 00:00:55.304 00:00:00.315 00:00:01.626 00:04:39.606  74,86

 6 00:00:55.132 00:00:00.143 00:00:01.454 00:05:34.738  75,09

 7 00:00:55.273 00:00:00.284 00:00:01.595 00:06:30.011  74,90

 8 00:00:55.746 00:00:00.757 00:00:02.068 00:07:25.757  74,27

 9 00:00:55.491 00:00:00.502 00:00:01.813 00:08:21.248  74,61

 10 00:00:55.464 00:00:00.475 00:00:01.786 00:09:16.712  74,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.989

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:55.459 00:00:01.781 00:00:01.781 00:00:55.668  74,65

 2 00:00:54.754 00:00:01.076 00:00:01.076 00:01:50.422  75,61

 3 00:00:53.678 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:44.100  77,13

 4 00:00:54.042 00:00:00.364 00:00:00.364 00:03:38.142  76,61

 5 00:00:54.249 00:00:00.571 00:00:00.571 00:04:32.391  76,31

 6 00:00:53.779 00:00:00.101 00:00:00.101 00:05:26.170  76,98

 7 00:00:54.301 00:00:00.623 00:00:00.623 00:06:20.471  76,24

 8 00:00:53.814 00:00:00.136 00:00:00.136 00:07:14.285  76,93

 9 00:00:53.742 00:00:00.064 00:00:00.064 00:08:08.027  77,03

 10 00:00:54.154 00:00:00.476 00:00:00.476 00:09:02.181  76,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.678

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:55.092 00:00:00.658 00:00:01.414 00:00:57.262  75,15

 2 00:00:55.117 00:00:00.683 00:00:01.439 00:01:52.379  75,11

 3 00:00:54.810 00:00:00.376 00:00:01.132 00:02:47.189  75,53

 4 00:00:55.304 00:00:00.870 00:00:01.626 00:03:42.493  74,86

 5 00:00:55.472 00:00:01.038 00:00:01.794 00:04:37.965  74,63

 6 00:00:54.632 00:00:00.198 00:00:00.954 00:05:32.597  75,78

 7 00:00:54.434 00:00:00.000 00:00:00.756 00:06:27.031  76,06

 8 00:00:54.720 00:00:00.286 00:00:01.042 00:07:21.751  75,66

 9 00:00:54.844 00:00:00.410 00:00:01.166 00:08:16.595  75,49

 10 00:00:54.574 00:00:00.140 00:00:00.896 00:09:11.169  75,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.434

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 11:42:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDUARDO FONSECA  1 00:00:55.437 00:00:01.758 00:00:01.759 00:00:55.874  74,68

 2 00:00:55.550 00:00:01.871 00:00:01.872 00:01:51.424  74,53

 3 00:00:54.821 00:00:01.142 00:00:01.143 00:02:46.245  75,52

 4 00:00:54.174 00:00:00.495 00:00:00.496 00:03:40.419  76,42

 5 00:00:54.469 00:00:00.790 00:00:00.791 00:04:34.888  76,01

 6 00:00:53.796 00:00:00.117 00:00:00.118 00:05:28.684  76,96

 7 00:00:53.679 00:00:00.000 00:00:00.001 00:06:22.363  77,13

 8 00:00:53.843 00:00:00.164 00:00:00.165 00:07:16.206  76,89

 9 00:00:54.143 00:00:00.464 00:00:00.465 00:08:10.349  76,46

 10 00:00:54.908 00:00:01.229 00:00:01.230 00:09:05.257  75,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.679

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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